ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
Na.

I 1 ГО внесении изменений в приказ
1 от 02.04.2014г. № 1742/1 «О временном

составе Ученого совета Факультета
| j |свободных искусств и наук СПбГУ»

изменениями и дополнениями)

На основании личных заявлений Г.Г. Исаева и И.В. Утехина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета Факультета свободных искусств и
наук СПбГУ:

1.1. Исаева Гумера Галиевича, кандидата исторических наук
(СПбГУ), старшего преподавателя.

Основание: личное заявление Исаева Г.Г. на имя заместителя

председателя Ученого совета Факультета свободных

искусств и наук СПбГУ от 02.12.2015г.

1.2. Утехина Илью Владимировича, кандидата исторических наук
(Институт антропологии и этнологии РАН), доцента.
Основание: личное заявление Утехина И.В. на имя заместителя

председателя Ученого совета Факультета свободных

искусств и наук СПбГУ от 30.11.2015г.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А.

Ректор ' ШМиКропачев

')e/nt